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26 I INDOOR IR PADOVA - Palaindoor 4-mar-23

Campionato Nazionale Bancari ed Assicurativi

Camp. Reg. Ind. Indoor Master + PPMM

DELEGATO TECNICO DE ZAN NOEMI TV

GIUDICE D’APPELLO CESTARO LUCIANO TV

DIRETTORE DI RIUNIONE STALLIVIERE SIMONE BL

VICE DIRETTORE DI  RIUNIONE MIOTTI CINZIA PD

DIRETTORE TECNICO BASSAN STEFANO PD

VICE DIRETTORE TECNICO MINOTTO ANTONIO PD

GIUDICE DI PARTENZA GALEAZZI CLAUDIO VR

GIUDICE DI PARTENZA PIERBON ENZO PD

SELF-CRONO CS DALLA COSTA STEFANO PD

SELF-CRONO SIMON GABRIELE TV

GEODIMETER FRANCIOSI DAVIDE VR

GEODIMETER VALENTINI ANDREA VI

1° GIUDICE / CS BETTIOL ROSA BL

1° GIUDICE / CS CALABRIA GIACOMO VR

1° GIUDICE / CS MONEGO PIERA TV

1° GIUDICE / CS REALDON SILVIO PD

1° GIUDICE / CS SPANEVELLO PAOLO VI

1° GIUDICE / CS TOMASI DONATELLA VI

Pattuglie BL 2 - PD 6 - TV 4 - VE 2 - VI 2 

27 S STRADA RE ABANO TERME (PD) 4-mar-23

1^ Prova Trofeo Reg. Promozionale Marcia e Corsa su 
strada

TUTTE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLO ADRIANO VI

GIUDICE D’APPELLO LAMPARELLI CAMILLO PD

GIUDICE DI PARTENZA Convocazione Provinciale

CRONOMETRAGGIO Convocazione Provinciale

1° GIUDICE ALLE CORSE NEGRIN GIOVANNI PD

GIUDICE CAPO ZERBETTO LUIGI PD

GIUDICE DI MARCIA ARBOIT NIVES BL

GIUDICE DI MARCIA BAEANI MARA BL

GIUDICE DI MARCIA corsista BEVILACQUA MIRKO UD

GIUDICE DI MARCIA GALEOTTI STEFANO TV

GIUDICE DI MARCIA NICOLETTI CHIARA VE

GIUDICE DI MARCIA TONELLO PULCHERIA VI

RECORDER a turno un corsista (Bevilacqua - Giacomello)

Giuria Corse Convocazione Provinciale

28 I INDOOR IR PADOVA - Palaindoor 5-mar-23

Camp. Reg. Ind. Indoor Master + PPMM Mas

DELEGATO TECNICO FAVERO SARA TV

GIUDICE D’APPELLO VARINI PAOLO PD

DIRETTORE DI RIUNIONE CARRER EMANUELA TV

VICE DIRETTORE DI  RIUNIONE BARETTA RENZO PD

Ass - Mas

CONVOCAZIONI MARZO 2023
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DIRETTORE TECNICO MINOTTO GALDINO VE

VICE DIRETTORE TECNICO BROGNATI EMILIANO RO

GIUDICE DI PARTENZA FELTRIN ROMANO TV

GIUDICE DI PARTENZA POLETTO SUSANNA PD

SELF-CRONO CS CETTOLIN GIANLUCA TV

SELF-CRONO MANISCALCO DANIEL TV

GEODIMETER mattina BIGON SEBASTIANO VI

GEODIMETER pomeriggio MANNUCCI UMBERTO PD

GIUDICE CAPO DI MARCIA D'APONTE ANTONIO TV

GIUDICE DI MARCIA GATTO MARIA CRISTINA TV

GIUDICE DI MARCIA MOLIN MARCELLA TV

GIUDICE DI MARCIA POLETTO SUSANNA PD

GIUDICE DI MARCIA TONELLO PULCHERIA VI

1° GIUDICE / CS m/p DAL MOLIN EZIO TV

1° GIUDICE / CS m/p GATTO MARIA CRISTINA TV

1° GIUDICE / CS m/p MARIOTTO MASSIMO TV

1° GIUDICE / CS m/p MOLIN MARCELLA TV

1° GIUDICE / CS m/p ZANELLATO UMBERTO RO

1° GIUDICE / CS matt PIEROBON ENZO PD

1° GIUDICE / CS pom AGOSTINI SILVIA PD

Pattuglie matt RO 2 - PD 6 - TV 4 - VI 4

Pattuglie pom RO 2 - PD 4 - TV 4 - VE 2 - VI 4

29 I INDOOR NA PADOVA - Palaindoor 11-mar-23

Campionato Italiano di Prove Multiple Indoor
Allievi - Juniores - Promesse

A-J-P

DELEGATO TECNICO URSINO MASSIMILIANO FVG

GIUDICE D’APPELLO VERGANI CESARE LOM

DIRETTORE DI RIUNIONE CAPPELLUTI ROSSELLA EMR

VICE DIR. RIUNIONE MIOTTI CINZIA PD

DIRETTORE TECNICO CANCIANI FRANCO FVG

VICE DIRETTORE TECNICO BARDI GAETANO PD

GIUDICE DI PARTENZA ARDIZZONI ANNA EMR

GIUDICE DI PARTENZA FORNAROLI LEOPOLDO EMR

SELF-CRONO CS RETTORE NICCOLÒ PD

SELF-CRONO ZUGNO FEDERICO TV

GEODIMETER BELLUCO ROBERTO PD

GEODIMETER PESCE MICHELE VE

GEODIMETER ROBAZZA PAOLO TV

ARBITRO ALLE PARTENZE MARTIN STEFANO PD

ARBITRO PELLICORO ROBERTO FVG

ARBITRO VINCENZI FRANCO FVG

C.S. TIC FORNASIERO CINZIA VE

1° GIUDICE/CS CETTOLIN ANNA TV

1° GIUDICE/CS CHIERICI EMANUELE VR

1° GIUDICE/CS MENEGOTTO MASSIMO TV

1° GIUDICE/CS SALVO MARCO PD

1° GIUDICE/CS SCOTTI MIRKO VR

1° GIUDICE/CS ZAVATTIERO ROBERTO PD

Pattuglie m/p PD 6 - TV 4 - VI 4 - VR 4
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30 I INDOOR NA PADOVA - Palaindoor 12-mar-23

Campionato Italiano di Prove Multiple Indoor
Allievi - Juniores - Promesse

A-J-P

DELEGATO TECNICO URSINO MASSIMILIANO FVG

GIUDICE D’APPELLO VERGANI CESARE LOM

DIRETTORE DI RIUNIONE CAPPELLUTI ROSSELLA EMR

VICE DIR. RIUNIONE SARTORI CINZIA PD

DIRETTORE TECNICO CANCIANI FRANCO FVG

VICE DIRETTORE TECNICO PERAZZANI MIRCO VR

GIUDICE DI PARTENZA ARDIZZONI ANNA EMR

GIUDICE DI PARTENZA FORNAROLI LEOPOLDO EMR

SELF-CRONO CS RETTORE NICCOLÒ PD

SELF-CRONO BARETTA RENZO PD

GEODIMETER FRANCIOSI DAVIDE VR

GEODIMETER GONZATO ENRICO VI

GEODIMETER SIMON EUSEBIO TV

ARBITRO ALLE PARTENZE D'APONTE ANTONIO TV

ARBITRO PELLICORO ROBERTO FVG

ARBITRO VINCENZI FRANCO FVG

C.S. TIC NICOLETTI CHIARA VE

1° GIUDICE/CS BETTIOL ROSA BL

1° GIUDICE/CS DANIELETTO DARIO PD

1° GIUDICE/CS FAVERO SARA TV

1° GIUDICE/CS LANZA ANDREA VR

1° GIUDICE/CS NANNARELLI ANTONELLA TV

1° GIUDICE/CS TONELLO PULCHERIA VI

Pattuglie m/p BL 2 - PD 6 - RO 2 - TV 4 - VE 2 - VI 2

31 T TRAIL RE VICENZA 18-mar-23

Ultrabericus Trail Ass-Mas

DLT / PRES. G. APPELLO ZERBETTO LUIGI PD

GIUDICE D’APPELLO GIACOMELLO ADRIANO VI

GIUDICE D’APPELLO MAGARAGGIA ROBERTO VI

GIUDICE DI PARTENZA Convocazione Provinciale PD

CRONOMETRAGGIO Service Timing

1° GIUDICE ALLE CORSE TONELLO PULCHERIA VI

Giuria Corse Convocazione Provinciale

32 S STRADA B VICENZA 19-mar-23

XXI StraVicenza 10km Ass- Mas

DELEGATO TECNICO MAORET ENZO BL

GIUDICE D’APPELLO MARON ENRICO VI

GIUDICE DI PARTENZA Convocazione Provinciale

1° GIUDICE ALLE CORSE SARTORI CINZIA PD

MISURATORE DI PERCORSO DONGILLI MASSIMO VR

Giuria Corse Convocazione Provinciale

33 S STRADA B VITTORIO VENETO (TV) 19-mar-23

VIII Maratonina della Vittoria
Ass - Mas
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Camp. Reg. Assoluto e Master di Mezza Maratona

DELEGATO TECNICO DAL MOLIN EZIO TV

GIUDICE D’APPELLO DAL MOLIN PIERO BL

GIUDICE DI PARTENZA Convocazione Provinciale

1° GIUDICE ALLE CORSE STIVAL GIUSEPPE TV

MISURATORE DI PERCORSO REDOLFI MATTEO PN

Giuria Corse Convocazione Provinciale

34 I INDOOR RE CONEGLIANO (TV) 26-mar-23

Trofeo delle Province Venete Indoor R

DELEGATO TECNICO MARTIN STEFANO PD

GIUDICE D’APPELLO CESTARO LUCIANO TV

DIRETTORE DI RIUNIONE / TUTOR STIVAL GIUSEPPE TV

DIRETTORE TECNICO GALEOTTI STEFANO TV

GIUDICE DI PARTENZA PALÙ MATTEO TV

GIUDICE DI PARTENZA corsista MONEGO PIERA TV

GIUDICE DI PARTENZA corsista GALEOTTI STEFANO TV

SELF-CRONO CS DALLA COSTA STEFANO PD

SELF-CRONO CETTOLIN GIANLUCA TV

1° GIUDICE / CS BORTOT FERRUCCIO BL

1° GIUDICE / CS CARRER EMANUELA TV

1° GIUDICE / CS DE LORENZO LARA BL

1° GIUDICE / CS MENEGOTTO MASSIMO TV

1° GIUDICE / CS MONEGO PIERA TV

1° GIUDICE / CS corsista PETRUZZELLI CHIARA TV

1° GIUDICE / CS corsista SIMON EUSEBIO TV

1° GIUDICE / CS STALLIVIERE SIMONE BL

Pattuglie BL 4 - PD 4 - TV 6

35 C CROSS NA CAORLE (VE) 30-mar-23

Finale Nazionale GSS Corsa Campestre C-A

DELEGATO TECNICO BETTIOL ROSA VEN

PRESIDENTE GIURIA D'APPELLO GEROLA VINCENZO MAURO LOM

GIUDICE D'APPELLO RETTORE NICCOLÒ PD

DIRETTORE DI RIUNIONE BOSCACCI PAOLA LOM

GIUDICE DI PARTENZA NEGRIN GIOVANNI PD

ARBITRO ALLE CORSE PELLICORO ROBERTO FVG

1° GIUDICE ALLE CORSE FORNASIERO CINZIA VE

Giuria Corse Convocazione Provinciale

Ass - Mas


